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Para conferéncia do Resumo do SIPEC

Diretoria de Pesquisa - PRPPG/UNESPAR <prppg.pesquisa@unespar.edu.br>

Ter, 21/09/2021 15:01

Para: chuekemusic@hotmail.com <chuekemusic@hotmail.com>; Cintia Veloso - Unespar Curitiba II
<cintia.veloso@unespar.edu.br>; Divisdo de Pesquisa e pos graduagdo <dppg.curitiba2@unespar.edu.br>; DIVISAO
PESQUISA PIC <pic.unespar.uniaodavitoria@gmail.com>; enriquenuesch@gmail.com <enriquenuesch@gmail.com>;
Iniciagdo Cientifica - Unespar Campo Mourdo <ic.campomourao@unespar.edu.br>; Isaac.Chueke - Embap - Unespar -
Curitiba I <isaac.chueke@unespar.edu.br>; Larissa.Mattos - Unespar Campo Mourdo <larissa.mattos@unespar.edu.br>;
larissamattosalves <larissamattosalves@hotmail.com>; Ifroveda@gmail.com <lfroveda@gmail.com>; Pibic.Fafipa -
Paranavai <pibic.fafipa@unespar.edu.br>; pibicunespar.fafipa@gmail.com <pibicunespar.fafipa@gmail.com>; Pic.Fap -
Unespar Curitiba I <pic.fap@unespar.edu.br>; sandraremo@yahoo.com.br <sandraremo@yahoo.com.br>

mj 1 anexos (588 KB)
Resumo FINAL SIPEC 2021_Conferencia Coordenadores_P IC_PIBITLpdf;

Prezadas coordenadoras e Prezados Coordenadores

Para auxiliar na conferéncia dos resumos do SIPEC e padronizar os arquivos que vocés deverao
disponibilizar para nés, para confec¢ao dos cadernos de resumos, encaminhamos em anexo a este e-
mail, um esquema de conferéncia elaborado pela Sandra de UV.

Vocés deverao:

a) fazer a conferéncia e padronizacdo conforme o esquema em anexo (esta padronizacdo é
necessaria para ndo sobrecarregar o responsdavel pela organizacao do caderno de resumos, uma vez
gue tera mais de 200 arquivos para manipular)

b) os resumos devem ser salvos em word, em uma pasta, de preferéncia no OneDrive, com a seguinte
estrutura de nome: AREA-Nome do Estudante - ex.: CSA - Maria da Silva).

c) o link do OneDrive com todos os resumos do SIPEC devera ser disponibilizado para a Diretoria de
Pesquisa, em resposta a este e-mail, até 04 de outubro de 2021.

Colocamo-nos a disposicao para esclarecer eventuais duvidas.

Cordialmente,
Suzana P. Morgado
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